

Årsredovisning

för

Questego AB

559053-4458

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Andersen Stenstrøm, Styrelseledamot
2023-10-17

Styrelsen för Questego AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver hälsovård, rehabilitering och kapitalförvaltning.
Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Töreboda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget i princip varit passivt under året och inga marknadsföringsåtgärder har vidtagits så speglar detta resultatet för året då omsättningen sjunkit kraftigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1	127	127	293
Resultat efter finansiella poster	-166	-41	-14	229
Soliditet (%)	83,8	89,2	69,9	94,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	388 152	-41 237	446 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 237	41 237	0
Årets resultat			-166 221	-166 221
Belopp vid årets utgång	100 000	346 915	-166 221	280 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 915
årets förlust	-166 221
	180 694
disponeras så att i ny räkning överföres	180 694
	180 694

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 257	127 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257	127 061
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 952	-62 948
Personalkostnader	2	-21 237	-20 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 064	-85 064
Summa rörelsekostnader		-168 253	-168 220
Rörelseresultat		-166 996	-41 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		775	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-78
Summa finansiella poster		775	-78
Resultat efter finansiella poster		-166 221	-41 237
Resultat före skatt		-166 221	-41 237
Årets resultat		-166 221	-41 237

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 844	225 908
Summa materiella anläggningstillgångar		140 844	225 908
Summa anläggningstillgångar		140 844	225 908
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		129 443	68 981
Summa kortfristiga fordringar		129 443	68 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 806	206 278
Summa kassa och bank		64 806	206 278
Summa omsättningstillgångar		194 249	275 259
SUMMA TILLGÅNGAR		335 093	501 167

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 915	388 152
Årets resultat		-166 221	-41 237
Summa fritt eget kapital		180 694	346 915
Summa eget kapital		280 694	446 915
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		54 399	54 252
Summa kortfristiga skulder		54 399	54 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 093	501 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	425 320	425 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 320	425 320
Ingående avskrivningar	-199 412	-114 348
Årets avskrivningar	-85 064	-85 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 476	-199 412
Utgående redovisat värde	140 844	225 908

Töreboda 2023-10-16

Arne Andersen Stenstrøm
Arne Andersen Stenstrøm